様式第1号（第2条関係）

緑の相談所施設利用承諾申請書

公益財団法人　徳島市公園緑地管理公社理事長殿

申請者 住　所

氏　名

電　話

　緑の相談所の研修室等を次のとおり利用したいので,申請します。

次長 係

起　案

決　裁

受付番号 第 号

　　　　  年　　　　月　　　　日　　　　　　　　時　　　分から

　　年　　　月　　　日

（法人,団体の場合は,その名称及び代表者）

利　　　　用　　　　目　　　　的

利　　　　用　　　　場　　　　所

利　　用　　予　　定　　人　　数

　  　　　年　　　　月　　　　日　　　　　　　　時　　　分まで

　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　年　　　　月　　　　日

係長

研  修  室  等  利  用  日  時

事務局長